



CUERPO ESPECIALIZADO EN SEGURIDAD FRONTERIZA TERRESTRE
CESFRONT.

10 de mayo de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: CESFRONT-DAF -CM-2019-0027

Objeto de la compra: Adquisición de equipos de redes y materiales eléctricos

Rubro: equipos de redes y eléctricos.

Planificada: **No**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	UD	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	43211603	Switch 24 Puertos Linksys, Administrable / Rack Ethernet Poe+	1.00	UD	85,000.00	85,000.00
2	43211603	Router Tp-Link 2 Puertos Wan + 8 Lan Gb + 1Gb Sfp + 1 Puerto Consola	1.00	UD	53,000.00	53,000.00
3	39121409	Regleta Para Rack 9 Salidas 110v Cable 12', Salida P/2 transformadores, protección de 3 líneas 330v	1.00	UD	6,200.00	6,200.00
4	43202105	Gabinete De Pared 15u.	1.00	UD	31,500.00	31,500.00
5	26121609	Rollo De Cable Utp Cat-6 Azul 1000/1	3.00	UD	14,300.00	42,900.00
6	43222819	Patch Panel 24 Puertos Cat-6	1.00	UD	6,950.00	6,950.00
7	43222819	Patch Cable Cat-6 3' Rojo	4.00	UD	375.00	1,500.00
8	43222819	Patch Cable Cat-6 3' Gris	6.00	UD	375.00	2,250.00
9	43222819	Organizador De Cable 1u	2.00	UD	1,560.00	3,120.00
10	43222819	Patch Cable Cat-6 7' Azul	29.00	UD	420.00	12,180.00
11	43222819	Jack Mini Cat-6 Blanco	29.00	UD	1,350.00	39,150.00
12	43222819	Jack Wall Plate 1 Puerto Blanco	28.00	UD	110.00	3,080.00
13	43222819	Jack Wall Plate 2 Puertos Blanco	28.00	UD	130.00	3,640.00
14	39121402	Toma Corriente 110v	35.00	UD	260.00	9,100.00
15	43211601	Caja Plastica 2x4 P/Canaleta	35.00	UD	250.00	8,750.00
16	26121520	Pie Alambre Vinyl 12/2.	80.00	UD	45.00	3,600.00
17	31191507	Tape Electrico 3m Super 33	3.00	UD	650.00	1,950.00
18	39121205	Canaleta De Pared De 3/4"	5.00	UD	185.00	925.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

					TOTAL	314,795.00
--	--	--	--	--	-------	------------

Observaciones: : para ser utilizados en la readecuación del sistema de redes de la Sub-Dirección Financiera de este Cuerpo Especializado.


WILKIDIA ALCANTARA SANTA
 Tte. De Fragata, ARD
 Encargada de Compras, CESFRONT



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
 Original 1 – Expediente de Compras
 Copia1 – Agregar Destino